
2022年１月 25日 

株主の皆さまへ 

 

 

臨時株主総会の議決権事前行使のお願い 

 

 

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々およびご関係者の皆さま、また、

感染拡大により影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早いご回復をお祈りいたします。 

 

 当社は、2022年２月８日に臨時株主総会を予定しております。東京都は、2022年１月

19日付で都内全域を対象に「新型コロナウイルス感染症まん延防止重点措置」を発表し、

当社の臨時株主総会は当該措置期間中の開催となりました。このような状況での開催とな

りますことから、株主の皆さまの感染回避、また社会的な感染拡大防止のため、当日のご

来場は見合わせていただき、事前に議決権を行使いただきますよう、ご理解およびご協力

をお願い申し上げます。 

 

 議決権の行使は、招集ご通知に同封しております議決権行使書用紙に議案に対する賛否

をご表示のうえ書面にてご投函いただくことにより議決権を行使いただくことが可能で

す。行使方法の詳細につきましては、招集ご通知の２ページをご参照のうえ、2022年２月

７日(月曜日)午後６時までに到着するようにご返送くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 株主の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

＜株主総会の会場における注意事項について＞ 

  ・当日は、ご来場者さまの安全配慮のため、株主さま・当社関係者等、入場者全員の

手指消毒、マスク着用や検温を実施し、発熱(体温が 37.5度以上)や咳等の症状の

ある方、もしくはご体調不良の方の入場を制限させていただきます。 

・感染予防のため会場内は座席間隔を広げ、座席数を大幅に減らし運営を行いま 

す。万一座席が不足した場合は、ご入場いただく株主さまの人数を制限させて 

いただく場合がございます。 

  ・ご来場の株主さまへのお土産、水・お茶等の飲料の配布はございません。 

 

 なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、イン

ターネット上の当社ウェブサイト（http://www.g-foot.co.jp/）にてお知らせいたしま

す。 

 

株主の皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


